
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

37. jednání dne 22.08.2022

Složka

5.02
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 24
BJ/0419/2022

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

Ing. Monika Brzkovská
Vedoucí OSVS

Podpis:zpracoval:

Helena Víchová
Rozpočtář PO

Podpis:

Věc: Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku Základní škole, Praha 9 - Horní
Počernice, Stoliňská 823 na financování mzdových nákladů asistenta pedagoga
ve školním roce 2022/2023 - podpora pedagogické práce při vzdělávání
přijatých žáků/občanů z Ukrajiny integrovaných do běžných tříd.

Obsah: Příloha č.1: Duvodova_zprava_BJ-0419-2022.pdf
Příloha č.2: zadost_reditele
Příloha č.3: Usneseni_ZMC_Praha_20_z_2.5.2022
Příloha č.4: Usneseni_ZHMP_z_24.3.2022
Příloha č.5: Stanovisko_OE_k__BJ_0419_2022.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Mgr. Petr Měšťan

1) bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o poskytnutí
účelového neinvestičního příspěvku v roce 2022 na financování mzdových nákladů asistenta
pedagoga, který ve školním roce 2022/2023 bude podporou pedagogické práce při
vzdělávání přijatých žáků/občanů z Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace.

2) schvaluje

poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku v roce 2022 ve výši 12.000,- Kč Základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 na mimořádné výdaje spojené s
financováním mzdových nákladů v období září až prosinec 2022 pro asistenta pedagoga,
který ve školním roce 2022/2023 bude podporou pedagogické práce při vzdělávání přijatých
žáků/občanů z Ukrajiny integrovaných do běžných tříd, kteří jsou na útěku před agresí
Ruské federace.

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



3) ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o usnesení
Zastupitelstva m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s poskytnutím účelového neinvestičního
příspěvku v roce 2022 na financování mzdových nákladů asistenta pedagoga, který ve
školním roce 2022/2023 bude podporou pedagogické práce při vzdělávání přijatých žáků/
občanů z Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace.

1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    31.08.2022 Kontrolní termín:    

 
Projednáno s: Bc. Ivana Vlasáková
 Vedoucí ekonomického odboru
 
Správce rozpočtu: Zdeňka Hubínková
 Referent rozpočtář
 
 

Zpracováno dne 15.08.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


